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BILLING Сметки 
Апликација за фактурирање и наплата 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење 
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Малопродажба  

 

Ситен Инвентар 
 

 

Основни Средства 
 

 

Благајна 
 

 

Норма 
 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција 

 

 
Работни Налози 

 

 
Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 
� Апликацијата Комунални Сметки е наменета за 

комуналните претпријатија за да ги олесни 
процедурите на фактурирање и наплата; 

 
� Апликацијата Комунални Сметки  се состои од 

3 компоненти: 
 

o Подготовка на сметки / фактури 
o Евиденција на наплата 
o Аналитички модул за анализа на 

потрошувачката и наплатата; 
 
� Апликацијата Комунални Сметки може да се 

користи  еднокориснички и повеќекориснички (на 
еден или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата Комунални Сметки е скалабилна 

во однос на големината на фирмата – може да се 
користи во мали фирми но и во фирми кои се со 
сложена хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата Комунални Сметки e креирана со 

најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата Комунални Сметки е 

флексибилно и стабилно решение, едноставно за 
обука и користење; 

 
� Апликацијата Комунални Сметки може да се 

интегрира со останатите апликации за финансово 
– материјално работење, за да овозможи 
Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата Комунални Сметки се добива во 

пакет со инсталација и обука на непосредните 
корисници 
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Извештаи од апликацијата 

 
Картица за потрошувач 

 
� Прикажува податоци за 

сметки / фактури, наплата 
и сторнирани фактури 

� Комплетен увид во сите 
“настани“ поврзани со 
корисникот 

 

Извештај за извршена 
наплата 

 
� Прикажува преглед по 

инкасатори и по сервиси 
на фактуриран и наплатен 
износ 

� Дава увид во процентот на 
наплата 

� Флексибилен извештај во 
поглед на изборот за 
групирање на податоците 

 

Сметка / Фактура 
 

� Прикажува Претходен долг; Уплатено од последна сметка; Вкупен долг 
� Проектирана камата 
 

 


